Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

О внесение изменений i; р i )
в Приказ №901-о от 20.09.2022г. 1 ф ; ;
«Об утверждении Положения У
об организации питания ■ j Я!-
обучающихся» 2 у-
(в ред. от 28.08.2023г. № 627-о) / ,-р:

На основании п.1 Постановления Правительства Ханты-Мансийского , <
автономного округа-Югры от 28.12.2023г. № 690-п «О внесении изменений в
постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа — l()i ры от ■ ■
04,03.2016г. № 59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных .
организациях в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» и постановления
администрации г.Пыть-Яха от 21.12.2023 № 357-па «О внесении изменения в
постановление администрации города от 28.06.2022 № 270-па «Об утверждении
порядка финансового обеспечения мероприятий по организации питания обучающихся :
муниципальных общеобразовательных организаций города Пыть-Яха в учебное время , :
по месту нахождения общеобразовательной организации за счет средств местного
бюджета и субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» ;(в , .•
ред. от 25.11.2022 № 254-о) № уЦ

ПРИКАЗЫВАЮ: ' i | :, у'

1. Внести в Положение «об организации питания обучающихся 1-11 j классов» •
следующие изменения:
1.1. В пункте 2 п.п.2.2.1, цифры «160» заменить цифрами «166»; : р i 4 ■)
1.2. В пункте 2 п.п.2.2.2, слова «60 рублей 00 копеек» заменить словами «62 рубля 7

40 копеек»; у- ум; : !■
1.3. В пункте 3 п.п.3.2. цифры «398» заменить цифрами «414»; ф ; А
1.4. В пункте 3 п.п.3.2.8 и 3.2.9. цифры «199» заменить цифрами «207»
1.5. В пункте 3 п.п.3.3 цифры «160» заменить цифрами «166»; : ;

2. Вступление в силу изменений указанных в п.1 настоящего приказа, считать
с 01 января 2024г.

3. Заведующему информационным отделом Балдину А.В. разместить настоящий ф-
Приказ на официальном сайте образовательного учреждения. ф-

4, Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по ЛХЧ Демянчук Л.Г.. 'Д i j. j .

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за сооой.

Директор школы О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены: / р . I • р

Демянчук Л.Г. « -ft?» У fl___ 2024 г. : - ; ■ :
Балдин А.В. ДА) «<€/» „2024г. : др